СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
районного туристического слета работающей молодежи, посвященного ГОДУ МАЛОЙ РОДИНЫ и 75 годовщине освобождения Республики Беларусь от немецко-фашистских захватчиков 02-04.08.2019 
оз. Скачальское, Стародорожский район

	№ п/п
	Организация
	Ориент-шоу
	Полоса препятствий
	Волейбол 
	Перетягивание каната 
	Дартс 
	Метание бревна
	Водоносы
	Спортивная рыбалка
	Конкурсная программа
	Место

	1
	Управление по образованию, спорту и туризму
	1
	7
	3
	7
	5
	7
	10
	5
	2
	4

	2
	Стародорожский районный исполнительный комитет
	7
	1
	6
	3
	7
	6
	1
	5
	1
	2

	3
	УЗ «Стародорожская ЦРБ»
	2
	8
	9
	6
	1
	9
	4,5
	1
	8
	5

	4
	РОО «Белая Русь»
	5
	2
	1
	2
	10
	5
	4,5
	5
	3
	3

	5
	ОАО «ПМК-73»
	3
	3
	2
	8
	2
	2
	3
	5
	5
	1

	6
	ОАО «Вертикаль»
	6
	10
	9
	4
	6
	10
	2
	-
	9,5
	9

	7
	КУП «Стародорожский РСУ»
	9
	6
	6
	5
	8
	1
	8
	-
	6,5
	8

	8
	Филиал КУП «Миноблстрой» -«ДРСУ-2112
	10
	4
	4
	10
	2
	4
	6
	2
	6,5
	5

	9
	КУП «Стародорожское ЖКХ»
	8
	5
	6
	1
	9
	3
	9
	7
	-
	7

	10
	Стародорожское райпо
	4
	9
	9
	9
	4
	8
	7
	-
	9,5
	10




